MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

_____________________________________________________________________________________
QOF 01 – QN7 – Setor Habitacional Riacho Fundo I – Cep: 71.805.772

Telefone: 61-2103-2341
www.ifb.edu.br

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE APOIO

AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO - CIENTÍFICO – CAMPUS RIACHO FUNDO

REFERENTE AO EDITAL Nº 005 CRFI/IFB, DE 10 DE SETEMBRO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria 597, publicada no Diário Oficial

da União em 10 de Abril de 2014, torna público o RESULTADO FINAL do Processo de seleção para o

Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-Científico vinculado a Política de Assistência Estudantil,

para participação dos alunos do curso Licenciatura em Letras Língua Inglesa no evento V  Jornada sobre

Ensino-aprendizagem de Línguas em Ambientes Virtuais (JEALAV).

1.RESULTADO FINAL

N.º Matrícula Nome Auxílios Valor

01 142088100029 Ana Eloize Pinheiro Batista Inscrição e despesa R$ 140,00

02 142088100002 Caroline Sampaio Silva Inscrição e despesa R$ 140,00

03 142088100047 Cícera Guimarães dos Santos Inscrição e despesa R$ 140,00

04 142088100045 Emanuelle Veras da Silva Inscrição e despesa R$ 140,00

05 142088100027 Franciele Oliveira de Moura Inscrição e despesa R$ 140,00

06 142088100010 Francisco Higo de Amorim Inscrição e despesa R$ 140,00

07 142088100033 Hannah Karine M.  Oliveira Inscrição e despesa R$ 140,00

08 142088100024 Heber Souza Aguiar  Inscrição e despesa R$ 140,00

09 142088100016 Ijaneide da Silva Sousa Matos Inscrição e despesa R$ 140,00

10 142088100038 Ivete Medeiros da Silva Luz Inscrição e despesa R$ 140,00

11 142088100021 Leandro Sousa Lisbôa Inscrição e despesa R$ 140,00

12 142088100046 Leopoldo da Silva Freire Inscrição e despesa R$ 140,00

13 142088100044 Lucia dos Santos Portes  Inscrição e despesa R$ 140,00

14 142088100043 Maria da Penha B. de Sales Inscrição e despesa R$ 140,00

15 142088100032 Maristela Evangelista M. Cruz Inscrição e despesa R$ 140,00

16 142088100026 Matheus Henrique B. de Farias Inscrição e despesa R$ 140,00

17 142088100042 Nicole Brenda Lima da Silva Inscrição e despesa R$ 140,00

18 142088100039 Railson Feitosa Cruz Inscrição e despesa R$ 140,00

19 142088100028 Taynara Toledo de Araújo Inscrição e despesa R$ 140,00

ORIGINAL ASSINADO

SÉRGIO BARBOSA GOMES

Diretor-Geral do Campus Riacho Fundo

Portaria IFB nº 597, de 10 de Abril de 2014.